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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 274,151,967.34  309,828,339.63  84,974,361.37  84,974,361.373.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  35,676,372.29  118,622,516.48

GASTO NO ETIQUETADO  58,939,480.18  2,789,030.91  61,728,511.09  27,197,993.73  27,197,993.73  2,903,538.81

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  42,144,470.46  43,425,151.72  20,754,802.37  20,754,802.37 1,280,681.2601  2,783,387.52

 4,862,436.00  2,024,292.71 2,024,292.71 4,557,761.27-304,674.73  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 13,921,833.18  8,257,197.93 8,257,197.93 13,105,008.21-816,824.97  1,951,511.7001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 523,000.00  210,639.44 210,639.44 500,246.80-22,753.20  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 1,670,706.00  948,441.64 948,441.64 2,021,616.49 350,910.49  348,672.0901-04 TESORERIA

 3,143,996.00  3,175,363.08 3,175,363.08 4,810,457.88 1,666,461.88  374,439.5201-05 OFICILIA MAYOR

 326,076.00  132,445.84 132,445.84 318,354.00-7,722.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 639,210.00  256,119.84 256,119.84 626,710.00-12,500.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 6,924,175.25  3,266,300.00 3,266,300.00 6,924,175.25 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 9,380,056.03  2,145,723.89 2,145,723.89 9,916,839.82 536,783.79  108,764.2101-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 752,982.00  338,278.00 338,278.00 643,982.00-109,000.00  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  16,795,009.72  18,303,359.37  6,443,191.36  6,443,191.36 1,508,349.6502  120,151.29

 1,536,170.00  532,221.84 532,221.84 1,325,170.00-211,000.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 1,075,184.00  1,225,375.73 1,225,375.73 1,769,338.35 694,154.35  120,151.2902-02 LIMPIA

 269,500.00  91,853.76 91,853.76 234,500.00-35,000.00  0.0002-03 MERCADO

 672,692.00  165,866.52 165,866.52 406,661.00-266,031.00  0.0002-04 RASTRO

 125,000.00  46,580.88 46,580.88 119,000.00-6,000.00  0.0002-05 PANTEONES

 9,719,656.01  1,588,780.97 1,588,780.97 9,710,656.00-9,000.01  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 334,428.00  128,504.64 128,504.64 312,928.00-21,500.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 283,573.60  1,549,232.30 1,549,232.30 1,706,312.02 1,422,738.42  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 1,738,540.00  705,339.60 705,339.60 1,723,540.00-15,000.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 998,066.00  394,120.96 394,120.96 956,054.00-42,012.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 42,200.11  15,314.16 15,314.16 39,200.00-3,000.11  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-21 X

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-16 CONSEJO MUNICIPAL DE SEGURIDAD PUBLICA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-17 COORDINADOR DE PREVENCION DEL DELITO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-18 PROMOCION Y DIFUSION DE LA CULTURA



ESTADO ANALÍTICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO

De 01/01/2020 Al 30/06/2020

12-ago.-20

Concepto

VENUSTIANO CARRANZA
Pág. 2 de 3

EGRESOS
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EAEPED-CA
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REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-20 FORTALECIMIENTO AL SERVICIO DE LIMPIA

GASTO ETIQUETADO  215,212,487.16  32,887,341.38  248,099,828.54  57,776,367.64  57,776,367.64  115,718,977.67

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  215,212,487.16  240,804,928.84  53,422,081.22  53,422,081.22 25,592,441.6801  115,718,977.67

 0.00  491,883.00 491,883.00 990,961.00 990,961.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  498,000.00 498,000.00 3,695,889.00 3,695,889.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICILIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  48,225,595.54 48,225,595.54 109,411,888.07 109,411,888.07  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 215,212,487.16  4,206,602.68 4,206,602.68 126,706,190.77-88,506,296.39  115,718,977.6701-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  7,294,899.70  4,354,286.42  4,354,286.42 7,294,899.7002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  1,675,958.92 1,675,958.92 4,299,333.70 4,299,333.70  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  85,318.67 85,318.67 250,100.00 250,100.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  2,499,850.00 2,499,850.00 2,499,850.00 2,499,850.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  93,158.83 93,158.83 245,616.00 245,616.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-21 X

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-16 CONSEJO MUNICIPAL DE SEGURIDAD PUBLICA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-17 COORDINADOR DE PREVENCION DEL DELITO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-18 PROMOCION Y DIFUSION DE LA CULTURA
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-20 FORTALECIMIENTO AL SERVICIO DE LIMPIA
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